habilitados, foram redistribuídos e serão destinados ao pagamento dos demais 
credores habilitados e com dados cadastrados. 

Registra-se ainda que o valor total disponível em caixa, utilizado como base para a 
realização do rateio, perfazia a quantia de R$ 353.085,30 (trezentos e cinquenta e três 
mil, oitenta e cinco reais e trinta centavos), conforme extrato bancário obtido junto ao 
Banco do Brasil, com data base em 28/11/2025. 

Diante da disponibilidade financeira apurada, foi possível contemplar os credores da 
classe trabalhista, observadas as reservas de crédito, assim, em razão da insuficiência